
  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

RESOLUCION No. 05.Q.1J. 3858 

DRA PIEDAD MONCAYO DE VASCONEZ 
DIRECTORA JURIDICA DEL DEPARTAMENTO DE 
DISOLUCION Y LIQUIDACION DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Director de Informática de la Superintendencia de Compañías, informa 
mediante vía electrónica que las compañías mencionadas a continuación, se encuentran 
inmersas en la causal de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de 
Compañías, por no haber cumplido durante dos o más años consecutivos con las 

obligaciones establecidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

  

No EXPED DENOMINACION NOT CANTON FECHA No CANTON TOM FECHA 
  

87389 

TRANSPORTE Y 
SERVICIOS DE 
COMERCIO 
TRANSERCO CIA. 
LTDA. 16 QUITO Jan 11 1999 TULCAN Mar 24 1999 
  

86482 

TRANSPORTES 
PROCERATO DEL 
TRABAJO S.A. MONTUFAR Jul 13 1998 19 MONTUFAR 779 Aug 5 1998 
  

14062 
HOSTERIA 
CHORLAVI C LTDA 15 IBARRA Oct 11 1978 IBARRA Jan 19 1979   

18982 
HARRINGTON CIA. 
LTDA. IBARRA Nov 21 1989 20 IBARRA Mar 15 1990 
  

52219 

FLORES DE 
IMBABURA 
IMBAFLORES CIA. 
LTDA. 29 IBARRA May 2 1994 121 IBARRA Jun 6 1994 
  

52652 

DISTRIBUIDORA DE 
PRODUCTOS DEL 
NORTE DISTRINORT 
CIA. LTDA. IBARRA Oct_4 1994 ¡BARRA Jan 11 1995 
  

87616 IMBANET S.A. 5 | QUITO Apr 28 1999 93 IBARRA May 31 1999 
  

150020 
INMOBILIARIA 
IMBABIENES S.A. IBARRA Dec 23 1999 762 IBARRA Jun 26 2003 
  

152843 

SERVICIOS 
VAROMTEMP CIA. 
LTDA IBARRA Nov_6 2000 173 ¡BARRA Jul 13 2001 
  

10 51234 

NEGOCIOS, VIAJES Y 
TURISMO NEVITUR 
CIA. LTDA. ¡BARRA Jan 4 1993 10 IBARRA Jan 22 1993 
  

11 51196 

TRANSPORTE DE 
PASAJEROS 
EJECUTIVO SAN 
FERNANDO 
TRANSDEPEJ C.A. IBARRA Nov 19 1992 IBARRA Jan 15 1993 
  

12 87558 ECUAHANDS S.A. 27 QUITO Mar 25 1999 75 IBARRA May 3 1999 
  

13 90079 BELTRAVEL S.A 29 QUITO Sep 19 2000 IBARRA Nov_9 2000 
  

14 93334 

IMBACURIER 
ENCOMIENDAS Y 
TRANSPORTE CIA. 
LTDA 16 QUITO May 31 2002 161 IBARRA 
  

15 94135 

ING. LUIS PATRICIO 
JACOME RUIZ CIA. 
LTDA IBARRA Nov 27 2002 ¡BARRA 

Jul 15 2002 

Jan 222003 
  

16 87211 RIBACES CIA. LTDA. IBARRA Jun 11 1998 13 IBARRA Jan 15 1999 
  

17     94891   MEGATOURS VIAJES 
Y TURISMO CIA. 
LTDA.   : 22   QUITO   Apr 30 2003   112   ¡BARRA     May 27 2003     

es
 

be
s



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

2 

Resolución 05.0.11.3858 

  

MATERIALES DE 
EXPLOTACION 
CANTERA IMBABURA 

18 | 152243 | CIA. LTDA. 2 ¡ IBARRA Jun 16 2003 193 | IBARRA Sep _3 2003 
  

COMERCIAL 
19| 49041 | CONRAQUI S.A. 4 | IBARRA Mar 10 1995 78 | IBARRA Jun 15 1995 
  

AGRICOLA 
COCHICARANQUI . 

20 1606 | CIA. LTDA. 1 | IBARRA Dec 10 1970 1 | IBARRA - Jan 51971 
  

AGROPECUARIA LA . 
21 7882 | ALCANTARILLA SA 5 | IBARRA Aug 11 1980 49 | IBARRA Nov 22 1980 
  

ATUNTAQUI CITY ANTONIO 
22 | 150385 | CLUB S.A 40 | QUITO Jul 10 2003 27 | ANTE 1 | Aug 25 2003 
  

23| 8423 | INDUSTRIA O.T.V. SA 41 | OTAVALO  |Dec 7 1983 3 | OTAVALO Jan 14 1984 
  

24 | 04688 | COTURPAFA S.A 5 | IBARRA Aug 2 2002 21 | OTAVALO Mar_7 2003 
  

TENA JUNGLE 8 
RIVERS TOURS CIA. 

25| 89103 | LTDA. 9 | QUITO Mar 10 2000 35 | TENA 8 | May 23 2000 
  

RIVER PEOPLE CIA. 
26| 94011 | LTDA. 1 | QUITO Oct 8 2002 3 | TENA 41 | Jan_8 2003 
  

JHOANS CORP. 
27| 91144 | EMPRESS CIA. LTDA. 1 | QUITO Jun 1 2001 16 | ARCHIDONA 2 | Jul 6 2001 
  

CAYAMBE 
PROTECCION Y 
VIGILANCIA CIA. 

  

28 | 150264 | LTDA. 6 | QUITO Oct_7 2002 67 | CAYAMBE 45 | Jul 25 2003 

CONSTRUCTORA : 
ELECTRICA 
QUIMBIAMBA 8 
QUIMBIAMBA 

29 | 150547 | COELEC CIA. LTDA 24 | QUITO Jun 30 2003 77 | CAYAMBE 45 | Aug 28 2003 
  

TRANSPORTES 
30 | 92346 | TRANSPETER S.A 1| QUITO Jan 15 2002 502 | CAYAMBE 44 | Feb 28 2002 
  

ERA VISUAL CIA. 
31 | 150121 | LTDA 9 | QUITO Mar 132003 | 1465 | CAYAMBE 75 | Jun 23 2003 
  

TRANSPORTE 
CAYACUS S.A. 
COMPAÑIA DE 
TRANSPORTE 
CAYAMBE- 

32 | 92466 | CUSUBAMBA 9 | QUITO Nov_5 2001 8 | CAYAMBE 44 | Feb 14 2002 
  

COMPAÑIA DE 
TRANSPORTE 
ESCOLAR 31 DE 

33 | 150436 | MAYO S.A. 16 | QUITO Jun 27 2003 55 | MEJIA Aug 12 2003 
  

AGRICOLA Y 
MAQUINARIAS 
TECNIFICADAS 
AGRIMATIC CIA. 

  

34 | 86304 | LTDA. 18 | QUITO Apr 3 1998 22 | MEJIA 1180 | Jul 2 1998 

COMPAÑIA DE . 
CAMIONETAS UNION 

35| 93059 | LIBRE S.A 16 | QUITO Apr 26 2002 | 1310 | MEJIA Jun 19 2002 
  

COMPAÑIA DE 
CAMIONETAS 
PARQUE BOLIVAR PEDRO 

36 | 93663|S.A. 4 | QUITO Apr 11 2002 17 | MONCAYO 20 | Sep 12 2002 
  

COMPAÑIA DE 
TRANSPORTE PEDRO 

37 | 150604 | GENESIS S.A. 4 | QUITO Sep 12 2003 | 1212 | MONCAYO 21 | Oct 14 2003 
  

INTELMATICA 
ELECTRONICA CIA. . 

38| 52625|LTDA. 4 | RUMINAHUL ¡ Jan 27 1994 60 | RUMINAHUI Sep 21 1994 
  

MONTBEACH TOURS . 
39| 94710 | CIA. LTDA. 23 | QUITO Feb 25 2003 772 | RUMINAHUI Apr 28 2003                         

 



  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3 

Resolución 05.0.11.3858 

CONTRERAS 2 
CONTRERAS CIA. 

40 | 90707 | LTDA. 16 | QUITO Jul 7.2000 1 | 474 | RUMINAHUI Mar 14 2001 
IDEALVID 
IMPORTADORA DE 
ALUMINIO Y VIDRIO 

41 | 150942 | CIA. LTDA 1 | RUMINAHUI | Oct 21 2003 _ | 2366 | RUMINAHUIi Nov 25 2003 
RUMIFLOWERS 
RUMIÑAHUI . 

42| 93181 | FLOWERS CIA. LTDA. | 13| QUITO Mar 12 2001 | 1247 | RUMINAHUI Jul 10 2002 
SERVICIOS 
INTEGRALES 

43 | 150927 | JOTAVE S.A. 19] QUITO Jan 152003 | 2334 | RUMINAHUI Nov 21 2003 
SANTO SANTO - . 

44 | 18744 | AGROINCO C.L. 1 ¡DOMINGO  |Jan 4 1990 126 | DOMINGO 24 | Jan 30 1990 
| COMERCIAL C.Z.B. SANTO SANTO 

45| 94719 | CIA. LTDA 4| DOMINGO  |Apr 4 2003 47 | DOMINGO 37 | May 16 2003 
DISTRIBUIDORA SANTO SANTO 

46 | 150073 | TSACHILA CIA. LTDA 3| DOMINGO _| Jun 23 2003 80 | DOMINGO 37 | Jul 17 2003 
DISTRIBUIDORA SANTO SANTO 

47 | 150216 | V.H.T. CIA. LTDA. 3| DOMINGO _ | Jul 16 2003 92 | DOMINGO 37 | Aug 6 2003 
COMPAÑIA 
CARMOTORS CIA, SANTO SANTO 

48 | 150431 | LTDA 7 4 | DOMINGO _ | Jul 18 2003 109 | DOMINGO 37 | Sep 8 2003 
SANTO SANTO 

49 | 150477 | CEMPET C.A. 3| DOMINGO | Mar 13 2003 45 | DOMINGO 37 | May 13 2003 
, CAYAPATOURS CIA. SANTO 

50 | 53255 | LTDA. - 27 | QUITO Sep 27 1995 | 674 | DOMINGO Dec 21 1995 
SANTO 

51 | 91866 | ROCTRANS S.A 29 | QUITO Sep 25 2001 120 | DOMINGO 35 | Oct 29 2001 
IMPORTADORA SANTO SANTO 

52 | 92507 | CAMPOS CIA. LTDA. 3| DOMINGO | Dec 7 2001 33 | DOMINGO 36 | Mar 27 2002 
” SANTO 

53| 92836 | ALLTRANSPORT S.A. | 29| QUITO Apr 18 2002 54 | DOMINGO 36 | May 21 2002 
COLORADOTOURS 
AGENCIA DE VIAJES 
Y TURISMO CIA. SANTO SANTO 

54 | 88231 | LTDA. 4 | DOMINGO _| Aug 3 1999 625 | DOMINGO 33 | Oct 15 1999 
GERMANY TRAVEL 
AGENCY : 
GERMANYTRAVEL SANTO 

55 | 88558 | CIA. LTDA. 39 | QUITO Dec 15 1999 34 | DOMINGO 34 | Feb_2 2000 
AGROINDUSTRIAS 
CEDEÑO AGROINCE : SANTO 

56 | 88641 | S.A. 4 | QUITO Sep 21 1999 17 | DOMINGO 17 | Jan 20 2000 
LACTEOS SANTO : 
DOMINGO SANTO SANTO 

57 | 90946 | SANDOLAC S.A 2 | DOMINGO _ | Sep 29 2000 20 | DOMINGO 35 | Feb 9 2001 
ZAMBRANO VIVAS 
EXPRESS COURIER l SANTO 

58| 91429|5.A. 29 | QUITO Jul 92001 ” 98 | DOMINGO 35 | Aug 22 200 
ARCARO 
COMMUNICATIONS SANTO SANTO 

59| 93271 | CIA. LTDA 1 | DOMINGO | Jul 4 2002 80 | DOMINGO 36 | Jul 31 2002 
“| BRAVOMALO 
CONSTRUCTORA SANTO 

60 | 150109 | S.A. BRACONSA 27 | QUITO Oct 30 2002 48 | DOMINGO 37 | May 19 2003 
“TINER-AUTOS CIA. SANTO SANTO 

61 | 150505 | LTDA. 3|DOMINGO  _|Sep 162003 | 119| DOMINGO 37 | Oct 2 2003 
SANTO . 

62 | 150478 | NEGAINCO S.A. 21 | GUAYAQUIL | Jun 24 2003 99 | DOMINGO 37 | Aug 15 2003 
GEOVANNY 
BARRAGAN FRUITS SANTO 

63 | 150011 | CIA. LTDA 4 | QUITO May 21 2003 66 | DOMINGO 37 | Jul 1 2003                        



SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

4 

Resolución 05.Q.11.3858 

CASA DE LA 
SUSPENSION 

. CEDEÑO-CEDEÑO SANTO SANTO 
64 | 090571 | CIA. LTDA 2 | DOMINGO _ | Jan 19 2001 35 | DOMINGO Mar 13 2001 

PROMOTORA 
TURISTICA SAN MIGUEL 
VERACRUZ CIA, DE LOS 

65 | 150701 | LTDA. 9 ¡ QUITO May 27 2003 6 | BANCOS Oct 15 2003 
: PEDRO 

MENAASOCIADOS VICENTE 
66 | 150580 | CIA. LTDA 1 | QUITO Apr 22003 1 | MALDONADO Aug 29 2003 

CONSTRUCTORA 
BOLIVAR MESTANZA LAGO 

67 | 89241 | CIA. LTDA. 2 | AGRIO May 4 2000 140 | LAGO AGRIO Jun 14 2000 
PECES TROPICALES 

68 | 30989 | PIRARUCU S.A 31 | QUITO Sep 262000 | 148 | LAGO AGRIO Nov 21 2000 
CORPORACION 
MOLINA 8 LOOR CIA. 

69| 94221 | LTDA. 36 | QUITO Dec 3 2002 175 | LAGO AGRIO Jan 7 2003 
COMERCIALIZADORA 
Y SERVICIOS GADEG 

7O| 94264 |S.A 16 | QUITO Jan 17 2003 41 | SHUSHUFINDI Feb 14 2003 
VIDAL PETROLERA 
VIDPETROL CIA. 

71 | 150125 | LTDA 4 | QUITO Jun 32003 55 | ORELLANA Jul 23 2003 
TRANSPORTES 
FRANCISCO DE 
ORELLANA 
TRANSFRANSA . 

72 | 150952 | SOCIEDAD ANONIMA 1| ORELLANA | Sep 18 2003 87 | ORELLANA Dec 16 2003 
JIMENEZ DIAZ 
CONSTRUCTORES 

73 | 151152 | CIA. LTDA. 1 | ORELLANA | May 28 2003 52 | ORELLANA Jul 14 2003 
DAVILA PAUKER LA JOYA DE : 
CONSTRUCCIONES LOS LA JOYA DE 

74 | 150772 | S.A. 1 | SACHAS Jul 18 2003 11 | LOS SACHAS Sep 9 2003 
KURI MUYUCUNATA 
TARPUSHA KATUNA 
PRODUCCION Y 

. COMERCIALIZACION 
75 | 150754 | AGROPECUARIA S.A. 1 | LORETO Sep 19 2003 1 | LORETO Nov 20 2003     

EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías 
mediante Resolución No ADM- 03193 de 13 de junio del 2003 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el 

primer Considerando de la presente Resolución, por estar incursas en la disposición 
prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución, a los Representantes 

Legales de las compañías mencionadas en el primer Considerando, mediante 

publicación de su extracto, por una sola vez, en uno de los diarios de amplia circulación 
en el domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 
segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías.



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

5 

Resolución 05.Q0.11.3858 

ARTICULO TERCERO.- PREVENIR a los administradores de las compañías antes 
mencionadas que, si transcurrido el término de treinta días, contado desde la 

notificación de la presente Resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 

podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone el inciso tercero del artículo 

360 de la Ley de Compañías. 

ARTICULO: CUARTO.- La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su 
suscripción. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE. DADA y firmada en la Superintendéncia de Compañías, en el Distrito 

Metropolitano de Quito, a 19 de septiembre del 2005 - 

  

a 

y a. Pe Vásconez 

    
PMdeV 

Ref.2697



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑNIAS 

1.- Mediante Resolución No. 05.Q.1J.3858 de 19 de septiembre de 2005 declaró la 
inactividad de las compañías que se encuentran en el presupuesto establecido en el 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 
EXTRACTO 

artículo 359 de la Ley de Compañías y que se enumeran a continuación: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

No | EXPED DENOMINACION 

1| 87389 | TRANSPORTE Y SERVICIOS DE COMERCIO TRANSERCO CIA. LTDA. 

2 | 86482 | TRANSPORTES PROCERATO DEL TRABAJO S.A. 

3| 14062 | HOSTERIA CHORLAVI C LTDA 

4 | 18982 | HARRINGTON'S CIA. LTDA. 

5| 52219 | FLORES DE IMBABURA IMBAFLORES CIA. LTDA. 

6 | 52652 | DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DEL NORTE DISTRINORT CIA. LTDA. 

Ti 87616 | IMBANET S.A. 

- 8 | 150020 | INMOBILIARIA IMBABIENES S.A. 

9 | 152843 | SERVICIOS VAROMTEMP CIA. LTDA 

10| 51234 | NEGOCIOS, VIAJES Y TURISMO NEVITUR CIA. LTDA. 

11| 51196 | TRANSPORTE DE PASAJEROS EJECUTIVO SAN FERNANDO TRANSDEPEJ C.A. 

12| 87558 | ECUAHANDS S.A. 

13|. 90079 | BELTRAVEL S.A . 

14 | 93334 | IMBACURIER ENCOMIENDAS Y TRANSPORTE CIA. LTDA 

15| 94135 | ING. LUIS PATRICIO JACOME RUIZ CIA. LTDA 

16| 87211 | RIBACEB CIA. LTDA. 

17 ¡ 94891 | MEGATOURS VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA. 

18 | 152243 | MATERIALES DE EXPLOTACION CANTERA IMBABURA CIA. LTDA. 

19| 49041 | COMERCIAL CONRAQUI S.A. 

20| 1606 | AGRICOLA COCHICARANQUI CIA. LTDA. 

21 7882 | AGROPECUARIA LA ALCANTARILLA SA 

22 | 150385 | ATUNTAQUI CITY CLUB S.A 

23| 8423 | INDUSTRIA O.T.V. SA 

24 | 94688 | COTURPAFA S.A 

25| 89103 | TENA JUNGLE 8, RIVERS TOURS CIA. LTDA. 

26 | 94011 | RIVER PEOPLE CIA. LTDA. 

27 | 91144 | JHOANS CORP. EMPRESS CIA. LTDA. 

28 | 150264 | CAYAMBE PROTECCION Y VIGILANCIA CIA. LTDA. 

29 | 150547 | CONSTRUCTORA ELECTRICA QUIMBIAMBA 8, QUIMBIAMBA COELEC CIA. LTDA 

30| 92346 | TRANSPORTES TRANSPETER S.A 

31 | 150121 | ERA VISUAL CIA. LTDA 

32| 92466 | TRANSPORTE CAYACUS S.A. COMPAÑIA DE TRANSPORTE CAYAMBE-CUSUBAMBA 

33 | 150436 | COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR 31 DE MAYO S.A. 

34 | 86304 | AGRICOLA Y MAQUINARIAS TECNIFICADAS AGRIMATIC CIA. LTDA. 

35| 93059 | COMPAÑIA DE CAMIONETAS UNION LIBRE S.A 

36| 93663 | COMPAÑIA DE CAMIONETAS PARQUE BOLIVAR S.A. 

37 | 150604 | COMPAÑIA DE TRANSPORTE GENESIS S.A. 

38| 52625 | INTELMATICA ELECTRONICA CIA. LTDA. 

39| 94710 | MONTBEACH TOURS CIA. LTDA. 

40 | 90707 | CONTRERAS 8 CONTRERAS CIA. LTDA.    



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

2- 
EXTRACTO 297 

  

41 | 150942 | IDEALVID IMPORTADORA DE ALUMINIO Y VIDRIO CIA. LTDA 

42 | 93181 | RUMIFLOWERS RUMIÑAHU! FLOWERS CIA. LTDA. 

43 | 150927 | SERVICIOS INTEGRALES JOTAVE S.A. 

44 | 18744 | AGROINCO C.L. 

45 | 94719 | COMERCIAL C.Z.B. CIA. LTDA 

46 | 150073 | DISTRIBUIDORA TSACHILA CIA. LTDA 

47 | 150216 | DISTRIBUIDORA V.H.T. CIA. LTDA. 

48 | 150431 | COMPAÑIA CARMOTORS CIA. LTDA ' 

49 | 150477 | CEMPET C.A. 

50 | 53255 | CAYAPATOURS CIA. LTDA. 

51 | 91866 | ROCTRANS S.A 

52 | 92507 | IMPORTADORA CAMPOS CIA. LTDA. 

53| 92836 | ALLTRANSPORT S.A. 

54 | 88231] COLORADOTOURS AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA. 

55| 88558 | GERMANY TRAVEL AGENCY GERMANYTRAVEL CIA. LTDA. 

56 | 88641 | AGROINDUSTRIAS CEDEÑO AGROINCE S.A. 

57 | 90946 | LACTEOS SANTO DOMINGO SANDOLAC S.A 

58 | 91429 | ZAMBRANO VIVAS EXPRESS COURIER S.A. 

59 | 93271 | ARCARO COMMUNICATIONS CIA. LTDA 

60 | 150109 | BRAVOMALO CONSTRUCTORA S.A. BRACONSA 

61 | 150505 | INER-AUTOS CIA. LTDA. 

62 | 150478 | NEGAINCO S.A. 

63 | 150011 | GEOVANNY BARRAGAN FRUITS CIA. LTDA 

64 | 90571 | CASA DE LA SUSPENSION CEDEÑO-CEDEÑO CIA. LTDA 

65 | 150701 | PROMOTORA TURISTICA VERACRUZ CIA. LTDA. 

66 | 150580 | MENAASOCIADOS CIA. LTDA 

67 | 89241 | CONSTRUCTORA BOLIVAR MESTANZA CIA. LTDA. 

68 | 89989 | PECES TROPICALES PIRARUCU S.A 

69| 94221 | CORPORACION MOLINA 8. LOOR CIA. LTDA. 

70| 94264 | COMERCIALIZADORA Y SERVICIOS GADEG S.A 

71 | 150125 | VIDAL PETROLERA VIDPETROL CIA. LTDA 

72| 150952 | TRANSPORTES FRANCISCO DE ORELLANA TRANSFRANSA SOCIEDAD ANONIMA 

73 | 151152 | JIMENEZ DIAZ CONSTRUCTORES CIA. LTDA. 

74 | 150772 | DAVILA PAUKER CONSTRUCCIONES S.A. 
KURI MUYUCUNATA TARPUSHA KATUNA PRODUCCION Y COMERCIALIZACION 

75 | 150754 | AGROPECUARIA S.A. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
2.- En cumplimiento del inciso segundo del artículo 360 de la Ley de Compañías, se 

dispone la publicación de este Extracto. 

Lo que pongo en conocimiento del público para los fines legales consiguientes. 

Quitog19 d conf hr eK4005      
Dr. WCTORCEVALL 
SECRETARIO GENERAL 

PMdeV 297 

El presente extracto deberá publicarse en un tamaño de por lo menos quínce centímetros por dos columnas 

(diez centímetros) en el periódico de mayor circulación en el D.M. de QUITO


